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Kyrkostyrelsens cirkulär nr 10/2023  7.3.2023 

Material för samarbete med kommuner och välfärdsområdena 

Kyrkostyrelsen och Kommunförbundet har sedan 1990-talet med några års mellanrum 

publicerat gemensamma publikationer om samarbetet mellan kommuner och 

församlingar. I publikationen Kunnat ja hyvinvointialueet – merkityksellistä 

yhteistyötä seurakuntien kanssa granskas samarbetet mellan kommunerna, 

välfärdsområdena och församlingarna i den nya förvaltningsstrukturen och i den 

förändrade världen. 

Strukturomvandlingen inom social- och hälsovården och räddningsväsendet inverkar på 

arbetet och ansvaret såväl i kommunerna som i församlingarna. Välfärdsområdena har 

fört med sig en helt ny nivå på samarbetet. Främjande av välfärd och hälsa är 

kommunernas, församlingarnas och välfärdsområdenas gemensamma uppgift och mål. 

Syftet med publikationen är att stödja struktureringen av den gemensamma uppgiften 

och det gemensamma målet och de olika aktörernas inbördes roller. Vi hoppas att boken 

ska kunna tjäna församlingarna till exempel i de förtroendevaldas och de anställdas 

gemensamma arbete. 

Publikationen har utarbetats i samarbete mellan Kyrkostyrelsen och Kommunförbundet. 

Även Kyrktjänst rf har burit ansvar för det praktiska genomförandet. Redaktörer har 

varit specialmedarbetare Markus Ylimaa från Kyrkostyrelsen och utvecklingskonsult Sami 

Lahtiluoma från Kyrktjänst rf. Sakkunniga från Kyrkostyrelsen och Kommunförbundet 

har deltagit i innehållsproduktionen och redigeringen av publikationen.  
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Den elektroniska publikationen kan laddas ner gratis på adressen: 

https://www.kuntaliitto.fi/julkaisut/2023/2228-kunnat-ja-hyvinvointialueet-

merkityksellista-yhteistyota-seurakuntien-kanssa-.  

Markus Ylimaa & Sami Lahtiluoma (toim.), Kunnat ja hyvinvointialueet - 

merkityksellistä yhteistyötä seurakuntien kanssa, Suomen Kuntaliitto 2023 (50 s).  

Kyrkostyrelsen 

Pekka Huokuna   Petri Määttä  

kanslichef    ecklesiastikråd 
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